
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  TTEECCNNIICCII COPIA 

 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    7788  DDEELL    2288//0099//22001100  
 

 

OGGETTO: Acquisto amplificatore, casse e microfono per la chiesetta all'interno del civico 

cimitero comunale di via Roma. Impegno di spesa. 
 

L'anno duemiladieci, il giorno ventotto del mese di settembre. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  SERVIZI TECNICI 

 

PREMESSO CHE : 

• nei mesi scorsi all’interno della chiesetta del civico cimitero comunale di Via Roma. A 

seguito di atti vandalici è stata rubata l’attrezzatura ( amplificatore, microfono e casse) con 

la quale veniva amplificata la Santa Messa; 

• si avvicina il periodo delle festività dei morti e con cadenza giornaliera verranno effettuate 

numerose funzioni religiose; 

 

VISTO: 

• il  Nuovo Regolamento Comunale per i lavori, Forniture e Servizi in economia approvato 

con deliberazione di Consiglio Comunale n. 26 del 30.10.2007 ;  

• l’art..13 comma 4   lettere d) e) del vigente  Nuovo Regolamento  il quale stabilisce che è 

consentito  richiedere un preventivo a una sola ditta quando l’importo della spesa non supera 

€. 40.000,00 per i lavori e €. 20.000,00 per servizi e forniture ;  

 

VERIFICATO CHE il materiale da acquistare risulta essere: 

• n. 6 diffusori passivi a 3 vie  (4” + 1” + piezo), potenza 10w, alimentazione 70/100v colore 

bianco (M50TW) 

• n. 1 amplificatore con mixer, potenza 120 w RMS, alimentazione 230 Vac, uscita 100/70v 4 

Ohm, 4 ingressi (2 linea + 2 microfonici) (MUP 4120); 

• n. 1 microfono in metallo con cavo ed interruttore, capsula dinamica ( VMD-03) 

 

VISTO il listino prezzi della ditta AEB INDUSTRIALE S.r.l. con sede in Via Brodolini n. 8 

Crespellano (BO)  che offre per la fornitura del materiale sopra elencato una spesa pari a €. 360,00  

oltre le spese di spedizione pari a €. 20,00 per un totale pari a €. 380,00, che si allega  alla presente 

determinazione sotto la lettera “A” per farne parte integrante e sostanziale ; 

 



DATO ATTO CHE al sottoscritto Segretario Comunale è stata attribuita con Decreto del Sindaco 

Prot. n. 4470 del 09.09.2010 la responsabilità dell’Area Servizi Tecnici, temporaneamente e fino al 

rientro della titolare, arch. Barbara Salatini, assente per infortunio; 

 

 

DETERMINA 

 

1. DI ACQUISTARE il materiale sopra elencato dalla ditta  AEB INDUSTRIALE S.r.l. con 

sede in Via Brodolini n. 8 Crespellano (BO)   per un importo pari a €. 380,00 Iva e trasporto 

compreso  ;  

 

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva pari a  €. 380,00 all'intervento 1010503 “ Prestazioni 

di servizio- Manutenzione Immobili comunali  -  del bilancio del  2010  che prevede la 

necessaria disponibilità. 
 

 

 

Poncarale, lì  28/09/2010 Il Segretario Comunale 

F.to  Moschella dott. Santi 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  28/09/2010 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 28/09/2010 Il Segretario Comunale 

F.to Moschella dott. Santi 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  28/09/2010    Il Responsabile Area Servizi Tecnici 

 Salatini arch. Barbara 

 


